



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2024 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 948 384 140
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: AKKODIS NORWAY AS
Forretningsadresse: Sjølyst plass 2
0278 OSLO

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2024 - 31.12.2024

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Trude Wåge-Lorentzen
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 19.06.2025

Grunnlag for avgivelse

År 2024: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2023: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2024

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 04.07.2025



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt		123 399 000	160 527 000
Sum inntekter	2	123 399 000	160 527 000
Kostnader			
Lønnskostnad	3	52 393 000	72 700 000
Annen driftskostnad	3, 4	70 146 000	75 441 000
Sum kostnader		122 539 000	148 141 000
Driftsresultat		861 000	12 387 000
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		1 934 000	1 045 000
Sum finansinntekter		1 934 000	1 045 000
Annen finanskostnad		42 000	9 000
Sum finanskostnader		42 000	9 000
Netto finans		1 892 000	1 035 000
Resultat før skattekostnad		2 752 000	13 422 000
Skattekostnad	5	622 000	2 961 000
Årsresultat		2 130 000	10 461 000
Årsresultat etter minoritetsinteresser		2 130 000	10 461 000
Totalresultat		2 130 000	10 461 000
Overføringer og disponeringer			
Avgitt konsernbidrag		2 207 000	10 500 000
Overført til/(fra) annen egenkapital		-77 000	-39 000
Sum overføringer og disponeringer	6	2 130 000	10 461 000



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Konsesjoner, patenter o.l.	7	729 000	168 000
Utsatt skattefordel	5		
Sum immaterielle eiendeler		729 000	168 000
Sum anleggsmidler		729 000	168 000
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Kundefordringer	4	28 218 000	30 819 000
Andre kortsiktige fordringer	4	7 052 000	41 242 000
Sum fordringer		35 270 000	72 061 000
Bankinnskudd, kontanter o.l.	8, 9		
Sum omløpsmidler		35 270 000	72 061 000
SUM EIENDELER		35 999 000	72 229 000
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	6, 10	100 000	100 000
Annen innskutt egenkapital	6	10 997 000	10 997 000
Sum innskutt egenkapital		11 097 000	11 097 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	6	2 770 000	2 846 000
Sum opptjent egenkapital		2 770 000	2 846 000
Sum egenkapital		13 866 000	13 943 000



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	5		
Annen langsiktig gjeld			
Sum langsiktig gjeld		0	0
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld	4	5 051 000	20 202 000
Betalbar skatt	5		
Skyldig offentlige avgifter		3 916 000	7 507 000
Annen kortsiktig gjeld	4	13 165 000	30 577 000
Sum kortsiktig gjeld		22 133 000	58 286 000
Sum gjeld		22 133 000	58 286 000
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		35 999 000	72 229 000



Årsregnskap 2024 Akkodis Norway AS

Styrets årsberetning
Resultatregnskap
Balanse
Kontantstrømoppstilling
Noter

Org.nr.: 948 384 140



ÅRSBERETNING FOR 2024 Akkodis Norway AS

Virksomhetens art og formål

Akkodis Norway AS tilbyr markedstilpassete bemanningstjenester innenfor ingeniør- og IT-faget. Hovedaktiviteten omfatter utleie av arbeidskraft. Selskapets hovedkontor er i Oslo. Akkodis Norway AS endret navn fra Modis Norway AS i februar 2023. Selskapet ble i januar 2023 solgt fra Adecco Group Norway AS til Akkodis Group Nordics AS (tidligere Data Respons AS).

Arbeidsmiljø og personale

Vår vurdering er at Akkodis Norway AS har et tilfredsstillende arbeidsmiljø. Sykefraværet i regnskapsåret utgjorde 1,6 % (257 dager) av total arbeidstid mot 1,6% (372 dager) siste år. Det er ikke meldt om personskader blant ansatte i år eller i fjor.

Likestilling mellom kjønnene

Selskapet har som mål å være en arbeidsplass der det råder full likestilling mellom kvinner og menn. Selskapet tar videre sikte på at det ikke forekommer forskjellsbehandling grunnet kjønn i saker som for eksempel lønn, avansement og rekruttering.

Andelen av kvinner i selskapets ledergruppe utgjør 66,7% i 2024 mot 33,3 % i 2023. Andelen av kvinner i selskapet utgjør ved utgangen av regnskapsåret 29,8 % mot 28,9 % forrige år. Det er ikke lønnsforskjell mellom kvinner og menn.

Selskapet har som mål å være en arbeidsplass hvor det ikke forekommer diskriminering på grunn av nedsatt funksjonsevne. Selskapet arbeider aktivt og målrettet for å utforme og tilrettelegge de fysiske forholdene slik at virksomhetens ulike funksjoner kan benyttes av flest mulig. For arbeidstakere eller arbeidssøkere med nedsatt funksjonsevne foretas det individuell tilrettelegging av arbeidsplass og arbeidsoppgaver. Selskapet planlegger å videreføre de iverksatte tiltakene vedrørende likestilling og diskriminering beskrevet ovenfor.

Forurensning av ytre miljø

Selskapet driver ikke virksomhet som forurenser det ytre miljø, og har følgelig ikke iverksatt spesielle tiltak på dette området.

Åpenhetsloven

Som en ansvarlig virksomhet har selskapet lenge arbeidet aktivt og systematisk med å sikre grunnleggende menneskerettigheter og anstendige arbeidsforhold i hele leverandørkjeden og hos forretningspartnere. Vi opprettet i 2022 adressen transparency@adecco.no som kanal for «enhver» som ønsker mer informasjon om, og publiserer innen 30. juni årlig redegjørelse knyttet til vårt arbeid med åpenhetsloven på adecco.no.

Finansiell risiko

Markedsrisiko

Akkodis Norway AS er eksponert mot endringer i rentenivået, da selskapet har flytende rente. Selskapet benytter ikke kontrakter eller andre avtaler for å sikre denne eksponeringen siden selskapets brutto fortjeneste er korrelert med rentenivået og således danner en naturlig sikring.

Kredittrisiko

Risiko for at motparter ikke har økonomisk evne til å oppfylle sine forpliktelser anses lav, da det historisk sett har vært lite tap på fordringer og da selskapet har etablert prosedyrer til forebygging av tap. Brutto konsernekstern kredittrisiko per 31. desember 2024 utgjør totalt kr 27,6 mill., mot kr 29,8 mill. pr. 31. desember 2023.



Det er ikke inngått avtaler om motregning eller andre finansielle instrumenter som bidrar til reduksjon av kredittrisikoen i Akkodis Norway AS.

Likviditetsrisiko

Vi vurderer likviditeten i selskapet som tilfredsstillende, og det er besluttet ikke å innføre tiltak som endrer likviditetsrisiko.

Oversikt over den økonomiske utviklingen

tall i 1000 NOK	2024	2023	Endrings prosent
Omsetning	123 399	160 527	-23 %
Resultat før skattekostnad	2 752	13 422	-79 %
Bankinnskudd, kontanter o.l	7 464	35 033	-78 %
Kortsiktig gjeld i % av samlet gjeld	100	100	0 %

Vi anser ikke den økonomiske utviklingen i regnskapsåret for å være tilfredsstillende og viser til videre omtale under fremtidig utvikling.

Årsresultat og disponeringer

Årsresultatet ble kr 2,1 mill, mot kr 10,4 mill siste år, som styret foreslår disponert på følgende måte:

Overført til annen egenkapital, kr tusen	2 130
Disponert årsresultat, kr tusen	2 130

Styret anser at likviditet og egenkapital i selskapet er tilfredsstillende.

Fortsatt drift

Styret bekrefter at forutsetningen om fortsatt drift er til stede og at årsregnskapet er avlagt under forutsetning om fortsatt drift i samsvar med regnskapsloven § 3-3a. Til grunn herfor ligger blant annet resultatbudsjett for det kommende år og selskapets strategiske prognoser for årene fremover.

Vi vurderer, at Akkodis Norway AS finansielle stilling er sunn, og evnen til egenfinansiering av investeringer er god.

Fremtidig utvikling

Markedet innen bemanningsløsninger i Norge preges av stadig høyere grad av konkurranse, samtidig som bransjen er meget konjunkturutsatt. Det er p.t. usikre forventninger til flere deler av norsk økonomi på kort og mellomlang sikt. Samtidig ble det ved både forskrift og lov innført strengere regulering og delvis forbud på bruk av innleie fra 1. april 2023, som påvirker selskapets omsetning negativt.

Selskapet har et godt fundament i lange og solide kunderelasjoner og leveranser, og har i tillegg bygget opp en kundeportefølje godt diversifisert både innen fagområder og geografisk spredning. Selskapet driver ett planmessig salgsarbeid, og har god kostnadsstyring og kontroll.



Selskapet ble i januar 2023 solgt fra Adecco Group Norway AS til Akkodis Group Nordics AS. Kjøpers solide nedslagsfelt innenfor IT-sektoren vil bidra positivt inn i Akkodis Norway AS satsning på dette feltet.

Vi forventer at selskapet fortsatt i 2024 og årene fremover vil kunne gjøre nytte av tidligere investeringer i systemer og utdanning av medarbeidere. Dette sammen med fortsatt fokus på aktivitetsstyring og kostnadskontroll vil, etter vår mening sørge at vi takler endringene i lovverket og konjunkturendringer på en effektiv måte.

Forsikring for styrets medlemmer og daglig leder

Styremedlemmer og daglig leder i Akkodis Norway AS er dekket av Adecco Group Directors & Officers ansvarsforsikringsprogram. Forsikringsdekningen inkluderer utgiftsdekning for kostnader relatert til ubegrunnede krav og skadesløsholdelse ved berettigede krav.

-----000-----

Oslo, 27. mai, 2024

E-SIGNED by Torben Sneve
on 2025-05-27 04:59:45 GMT

Torben Sneve
styreleder

E-SIGNED by Trude Wåge-Lorentzen
on 2025-05-27 09:30:37 GMT

Trude Wåge-Lorentzen
styremedlem

E-SIGNED by Maj-Britt Løvaas
on 2025-05-27 06:13:32 GMT

Maj Britt Hope Løvaas
daglig leder/styremedlem



Resultatregnskap			
Akkodis Norway AS			
(Alle tall i NOK 1000)			
Driftsinntekter og driftskostnader	Note	2024	2023
Driftsinntekter			
Salgsinntekt		123 399	160 527
Sum driftsinntekter	2	123 399	160 527
Driftskostnader			
Lønnskostnad	3	52 393	72 700
Annen driftskostnad	3, 4	70 146	75 441
Sum driftskostnader		122 539	148 141
Driftsresultat		861	12 387
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		1 934	1 045
Annen finanskostnad		42	9
Resultat av finansposter		1 892	1 035
Resultat før skattekostnad		2 752	13 422
Skattekostnad	5	622	2 961
Resultat		2 130	10 461
Arsresultat		2 130	10 461
Overføringer			
Avsatt konsernbidrag		2 207	10 500
Overført til/(fra) annen egenkapital		-77	-39
Sum overføringer	6	2 130	10 461



Balanse

Akkodis Norway AS

(Alle tall i NOK 1000)

Eiendeler	Note	2024	2023
Konsesjoner, patenter o.l.	7	729	168
Sum immaterielle eiendeler		729	168
Sum anleggsmidler		729	168
Omløpsmidler			
Fordringer			
Kundefordringer	4	28 218	30 819
Andre kortsiktige fordringer	4	7 052	41 242
Sum fordringer		35 270	72 061
Sum omløpsmidler		35 270	72 061
Sum eiendeler		35 999	72 229

**Balanse**

Akkodis Norway AS

(Alle tall i NOK 1000)

Egenkapital og gjeld	Note	2024	2023
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	6, 10	100	100
Annen innskutt egenkapital	6	10 997	10 997
Sum innskutt egenkapital		11 097	11 097
Annen egenkapital	6	2 770	2 846
Sum opptjent egenkapital		2 770	2 846
Sum egenkapital		13 866	13 943
Gjeld			
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld	4	5 051	20 202
Skyldig offentlige avgifter		3 916	7 507
Annen kortsiktig gjeld	4	13 165	30 577
Sum kortsiktig gjeld		22 133	58 286
Sum gjeld		22 133	58 286
Sum egenkapital og gjeld		35 999	72 229

Oslo, 27.05.2025
Styret i Akkodis Norway ASE-SIGNED by Maj-Britt Løvaas
on 2025-06-01 17:17:12 GMTE-SIGNED by Torben Sneve
on 2025-05-30 09:10:14 GMTE-SIGNED by Trude Wåge-Lorentzen
on 2025-05-30 09:49:28 GMTMaj Britt Hope Løvaas
Styremedlem/daglig lederTorben Sneve
StyrelederTrude Wåge-Lorentzen
Styremedlem



Kontanstrømoppstilling			
Akkodis Norway AS			
	Note	2024	2023
(Alle tall i 1000 NOK)			
Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter			
Resultat før skattekostnad		2 752	13 422
Endring i kundefordringer		2 601	7 876
Endring i leverandørgjeld		-15 150	11 483
Endring i andre tidsavgrensingsposter	4	-3 749	-30 350
Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter		-13 547	2 430
Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter			
Endring innestående på konsernkonto		27 569	2 011
Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler		-561	-125
Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter		27 008	1 886
Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter			
Utbetalinger av konsernbidrag		-13 461	-4 316
Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter		-13 461	-4 316
Netto endring i kontanter og kontantekvivalenter		0	0
Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. begynnelse		0	0
Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. slutt		0	0



Akkodis Norway AS

948 384 140

Noter til årsregnskapet

Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser og god regnskapsskikk.

Bruk av estimater

Ledelsen har brukt estimater og forutsetninger som har påvirket resultatregnskapet og verdsettelsen av eiendeler og gjeld, samt usikre eiendeler og forpliktelser på balansedagen under utarbeidelsen av årsregnskapet i henhold til god regnskapsskikk.

Sammenstillingsprinsipper

Periodisering i regnskapet skjer ved at utgifter kostnadsføres i samme periode som tilhørende inntekt (sammenstillingsprinsippet), samt under hensyntagen av forsiktighetsprinsippet. Urealisert tap som er sannsynlig og kvantifiserbart, og ubetingede forpliktelser og pålegg, er kostnadsført i henhold til god regnskapsskikk.

Salgsinntekter

Inntektsføring skjer på grunnlag av opptjening på transaksjonstidspunktet. Vederlaget inntektsføres når det vesentligste av både kontroll og risiko er overført. Dette medfører som oftest at inntektsføring ved salg av tjenester skjer på leveringstidspunktet.

Valuta

Transaksjoner i utenlandsk valuta omregnes til kursen på transaksjonstidspunktet. Pengeposter i utenlandsk valuta omregnes til norske kroner ved å benytte balansedagens kurs. Ikke-pengeposter som måles til historisk kurs uttrykt i utenlandsk valuta, omregnes til norske kroner ved å benytte valutakursen på transaksjonstidspunktet. Ikke-pengeposter som måles til virkelig verdi uttrykt i utenlandsk valuta, omregnes til valutakursen fastsatt på balansetidspunktet. Valutakursendringer resultatføres løpende i regnskapsperioden under andre finansposter.

Pensjonskostnader

Tilskudd til innskuddspensjonsordning kostnadsføres løpende basert på opptjent rett til innskudd.

Skatter

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skattefordel. Utsatt skatt/skattefordel er beregnet med 22 % på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessig og skattemessig verdi av eiendeler og gjeld. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reverseres i samme periode er utlignet. Netto utsatt skattefordel balanseføres i den grad det er sannsynlig at den blir nyttegjørt.

Klassifisering og vurdering av balanseposter

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter poster som forfaller til betaling innen ett år etter anskaffelsestidspunktet. Øvrige poster er klassifisert som anleggsmiddel/langsiktig gjeld.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på opptakstidspunktet.

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost, fratrukket av- og nedskrivninger. Langsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap på krav.

Side 5



Akkodis Norway AS

948 384 140

Konsernkontoordning

Selskapets driftskonto inngår en konsernkontoordning. Innstående på konsernkontoordning presenteres i balanseoppstillingen som konsern mellomværende fordring ved positiv saldo, og gjeld ved negativ saldo.

Kontantstrømoppstilling

Kontantstrømoppstillingen er utarbeidet etter den indirekte metode. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige, likvide plasseringer

Note 1 Hendelser etter balansedagen

Alle aksjer i selskapet ble solgt fra Akkodis Group Nordics AS to Adecco Norge AS i mars 2025.

Note 2 Driftsinntekter

(Alle tall i NOK 1000)

Fordeling på virksomhetsområder:	2024	2023
Utleie	121 929	156 785
Rekruttering	1 470	3 743
Sum	123 399	160 528

Omsetning geografisk:	2024	2023
Norge	120 310	158 692
Annet	3 089	1 835
Sum	123 399	160 527

Side 6



Akkodis Norway AS

948 384 140

Note 3 Lønnskostnader og ytelser, godtgjørelser til daglig leder, styret og revisor

(Alle tall i NOK 1000)

Lønnskostnader	2024	2023
Lønninger	44 626	62 391
Arbeidsgiveravgift	5 941	8 309
Pensjonskostnader	937	1 273
Andre ytelser	890	728
Sum	52 394	72 700

Antall årsverk	60	115
----------------	----	-----

Pensjonsforpliktelser

Selskapet er pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon. Selskapets pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i denne lov.

Ytelser til ledende personer	Daglig leder	Styret
Lønn	1 274	0
Pensjonskostnader	91	0
Annen godtgjørelse	69	0
Sum	1 434	0

Selskapet har ikke utbetalt ytelser til ledende personer i 2024. Adm. direktør er ansatt i Adecco Group Norway AS, som fakturerer selskapet for leverte tjenester. Kostnaden for disse tjenestene inngår i posten annen driftskostnad.

Daglig leder har en bonusavtale, der utbetaling er begrenset til maksimum 45 % av fast årslønn.

Revisor

Kostnadsført revisjonshonorar for 2024 utgjør kr 54.



Akkodis Norway AS

948 384 140

Note 4 Mellomværende og transaksjoner med selskap i samme konsern

(Alle tall i NOK 1000)

Transaksjoner med selskap i samme konsern

Selskapet har inngått en managementavtale med det norske konsernselskapet Adecco Group Norway AS. Management Fee utgjør henholdsvis kr 14 949 og kr 17 889 for 2024 og 2023.

Selskapet har inngått en managementavtale med konsernspiss i Sveits, Adecco Group AG. Management fee utgjør kr 1 690 for 2024 og kr 1 112 for 2023.

Selskapet blir belastet for bruk av merkevare fra Akkodis Group AG i Sveits. Totalt Royalty fee utgjør kr 2 882 for 2024 og kr 621 for 2023

Transaksjoner er foretatt som et ledd i den ordinære virksomheten og til markedsmessige vilkår.

Mellomværende med selskap i samme konsern

	2024	2023
Fordringer		
Kundefordringer	645	1 001
Andre kortsiktige fordringer	6 976	41 224
Sum	7 621	42 226

	2024	2023
Gjeld		
Leverandørgjeld	0	18 386
Annen kortsiktig gjeld	1 956	13 461
Sum	1 956	31 847



Akkodis Norway AS

948 384 140

Note 5 Skatt - rapportnote

(Alle tall i NOK 1000)

Årets skattekostnad	2024	2023
Resultatført skatt på ordinært resultat:		
Betalbar skatt	622	2 961
Endring i utsatt skattefordel	0	0
Skattekostnad ordinært resultat	622	2 961
Skattepliktig inntekt:		
Resultat før skatt	2 752	13 422
Permanente forskjeller	77	39
Avgitt konsernbidrag	-2 829	-13 461
Skattepliktig inntekt	0	0
Betalbar skatt i balansen:		
Betalbar skatt på årets resultat	622	2 961
Betalbar skatt på avgitt konsernbidrag	-622	-2 961
Sum betalbar skatt i balansen	0	0
Beregning av effektiv skattesats		
Resultat før skatt	2 752	13 422
Beregnet skatt av resultat før skatt	605	2 953
Skatteeffekt av permanente forskjeller	17	9
Sum	622	2 961
Effektiv skattesats	22,6 %	22,1 %

Skatteeffekten av midlertidige forskjeller som har gitt opphav til utsatt skatt og utsatte skattefordeler, spesifisert på typer av midlertidige forskjeller

	2024	2023	Endring
Fordringer	0	0	0
Sum	0	0	0
Grunnlag for utsatt skatt	0	0	0
Utsatt skatt (22 %)	0	0	0

Note 6 Egenkapital

(Alle tall i NOK 1000)

	Aksjekapital	Annen Innskutt Egenkapital	Annen Egenkapital	Sum Egenkapital
Egenkapital 01.01	100	10 997	2 846	13 943
Årets resultat	0	0	2 130	2 130
Avgitt konsernbidrag med skatteeffekt	0	0	-2 207	-2 207
Egenkapital 31.12	100	10 997	2 770	13 866

Side 9



Akkodis Norway AS

948 384 140

Note 7 Immaterielle eiendeler

(Alle tall i NOK 1000)

	Egenutviklede systemer	Totalt
Anskaffelseskost 01.01	168	168
Årets tilgang	561	561
Avgang til anskaffelseskost	0	0
Anskaffelseskost 31.12	729	729
Akk. av/nedskrivninger 01.01	0	0
Avgang akk. Avskrivninger	0	0
Årets ordinære avskrivninger	0	0
Akk. av- og nedskrivninger pr. 31.12	0	0
Balanseført verdi 31.12	729	729
Økonomisk levetid	3-5 år	
Avskrivningsmetoden	Lineær	

Note 8 Bankinnskudd

(Alle tall i NOK 1000)

Selskapet har ingen bundne bankmidler per 31.12.2024.

Konsernet har en bankgaranti på kr kr 125 for å dekke skattetreksmidler.

Ved utgangen av 2024 inngår kr 7 464 i konsernkontoordningen, ved utgangen av 2023 var beløpet kr 35 033. Dette presenteres i balanseoppstillingen som konsern mellomværende.

Note 9 Garantier og sikkerhetsstillelser

Selskapet har ikke inngått noen pantstillelser.

Selskapet er med sitt innskudd i konsernkontoordningen solidarisk ansvarlig med øvrige selskaper i konsernet.

Selskapet er også solidarisk ansvarlig for konsernets skattetreksgaranti.



Akkodis Norway AS 948 384 140

Note 10 Aksjekapital og aksjonærinformasjon

Aksjekapitalen i Akkodis Norway AS pr. 31.12.2024 består av:

	Antall	Pålydende	Totalt
Ordinære aksjer	500	200	100 000
Sum	500	200	100 000

Akkodis Norway AS er en del av det globale Adecco konsernet med hovedkontor i Sveits. I januar 2023 kjøpte Akkodis Group Nordics AS (tidligere Data Respons AS) 100 % av aksjer i Akkodis Norway AS. Konsernregnskapet kan fås ved henvendelse til morselskapet Adecco Group AG, eller på internett siden til konsernet: <https://www.adecgroup.com/investors/>



Til generalforsamlingen i Akkodis Norway AS
